裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄科技大學  函
地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：盧小微
電話：07-6011000#31175
電子信箱：alison@nkust.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年5月20日
發文字號：高科大教字第1092500288號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校磨課師（MOOCs）線上課程即日起陸續開課，敬邀貴

　　　校師生成員報名參加或採以輔助教學，請查照並惠予公

　　　告。

說明：

  一、 本次共開課二門，分別為「日語筆記－台灣節慶知多少

　　　」及「田口品質工程法」。 該二門課程為獲教育部磨課

　　　師推動計畫補助之專業進階課程，提供免費修課。

  二、日語筆記－台灣節慶知多少：5月25日開課，課程網址請

　　　參閱（TaiwanLife）https://is.gd/BOOSil。

  三、田口品質工程法：6月8日開課，課程網址請參閱（

　　　TaiwanLife）https://pse.is/S98UK。

正本：公私立大專院校

副本：

1090005229
第 1 頁　共 1 頁